
ZARZĄDZENIE NR 52/20 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 t.j.), art.222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 - ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XV/112/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 35.323.624,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34.499.389,31 zł, 

2) dochody majątkowe: 824.235,20 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2020 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 39.849.629,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.902.720,35 zł, 

2) wydatki majątkowe: 3.946.909,03 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

Id: 8684B596-C6C2-450A-A2C9-BEB2401F6D22. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2020 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 52/20
Wójta Gminy Żagań
z dnia 18 września  2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 280,00 5 520,00 28 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 280,00 5 520,00 28 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 280,00 5 520,00 28 800,00

855 Rodzina 10 731 096,00 5 214,00 10 736 310,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 000,00 5 214,00 31 214,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00 5 214,00 31 214,00

Razem: 35 312 890,51 10 734,00 35 323 624,51

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8684B596-C6C2-450A-A2C9-BEB2401F6D22. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 52/20 Wójta Gminy Żagań
z dnia 18 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 433 337,00 0,00 433 337,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 433 337,00 0,00 433 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -22 000,00 138 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 21 000,00 107 000,00

710 Działalność usługowa 129 966,00 6 000,00 135 966,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 6 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 6 000,00 46 000,00

752 Obrona narodowa 4 350,00 0,00 4 350,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 350,00 0,00 4 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 -150,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 150,00 350,00

758 Różne rozliczenia 101 563,00 -13 000,00 88 563,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 101 563,00 -13 000,00 88 563,00

4810 Rezerwy 101 563,00 -13 000,00 88 563,00

801 Oświata i wychowanie 9 860 884,79 0,00 9 860 884,79

80104 Przedszkola 2 012 432,00 10 000,00 2 022 432,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 425 406,00 -10 000,00 415 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 284 000,00 -10 000,00 274 000,00

852 Pomoc społeczna 2 335 430,23 2 000,00 2 337 430,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 677 163,00 0,00 677 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 427,00 -816,00 454 611,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 816,00 816,00

85295 Pozostała działalność 41 143,00 2 000,00 43 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 2 500,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -500,00 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 145 725,00 5 520,00 151 245,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 280,00 5 520,00 38 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 33 280,00 5 520,00 38 800,00

855 Rodzina 11 148 702,00 5 214,00 11 153 916,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8684B596-C6C2-450A-A2C9-BEB2401F6D22. Podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 000,00 5 214,00 31 214,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00 5 214,00 31 214,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 392 783,40 0,00 3 392 783,40

90013 Schroniska dla zwierząt 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 685 753,11 -5 000,00 680 753,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 053,00 -5 000,00 385 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 766,11 -7 000,00 100 766,11

4300 Zakup usług pozostałych 21 300,00 7 000,00 28 300,00

926 Kultura fizyczna 170 500,00 5 000,00 175 500,00

92695 Pozostała działalność 21 500,00 5 000,00 26 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 13 500,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 -7 000,00 0,00

Razem: 39 838 895,38 10 734,00 39 849 629,38

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8684B596-C6C2-450A-A2C9-BEB2401F6D22. Podpisany Strona 2




